cÂ MARA
^rüli:|,lt

Hf*Go^ HAs

PROJETO DECRETO LEGISLATIVO No. 001/2021.

..APROVA AS CONTAS DA CÂUENE
NICIPAL DE ALAGOINHAS, REFERENTES

ExERcícto FtNANcEtRo oÉzõra, É õÀ
OUTRAS PROUDÊNCIAS"

da câmara Municip_ar de Aragoinhas, Estado da Bahia, no uso
:i::31by!Õ:: que

.the.são confeúr. p"i" Árt. z+, iíJr;'üilt ;;
3:qT,.-^1?Jyllcípio de Aragoinhas, óomoinãoo com o At. 111Resolução no 264t03, aprova, prdmurga e manda pubricar o seguinte:

Art. 40 - m-se as disposições em contrário.

Mesa da Municipalde Alagoinhas, em í6 de fevereiro de 2021.

José C ntos Filho - Presidente

- ío Secretário

- 20 Secretário

de
Lei
da

DECRETO LEGISLATIVO:

Art. ío - Fica APRovADo o parecer prévio, processo no 05406e19, doTribunal de contas dos Municípios do Estado da Bahú, púüii""do noDiário oficiar Eretrônico do Tcni em 29.í t.zoig.

Arl. 20 - Em face ao_ disposto no artigo anterior, ficam ApRovADAS ascontas da câmara Municipal de Alãgoinrrá", referentes ao exercíciofinanceiro de 20íg.

Art' 30 - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data da sua publicação.

@+/%ã.

ffií CÂi.,,iARA iúUhJtcipaL ilEp
[:H& Estado cja Bahia

Luma

,?,klgg#
I

Rua coronel Philaderfo Neves, sn -Juracy Magarhães - cEp.: 48.040-170 - Fone: (7s) 31g2_3333
www.cama radea lagoi nhas.ba.gov. br

Alagoinhas - Bahia

Cornr**o cfe

,; lá ot/: